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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 15 tireuses)
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nom prénom club date nais licence série prés

ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 22/3/2007 280921590423 14 présente
BERTHE Cloelia BLR92 10/12/2008 280922500633 1 présente
BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 14/12/2008 280921590390 5 présente
BORDE Judith ISSY MOUSQU 12/2/2007 280921400472 26 présente
BRINI Hasnia SURESNES CE 4/7/2007 280921600416 3 présente
CALVET Marie BOIS COLOMB 25/11/2007 280921410336 11 présente
CORVEZ Andréane ANTONY 23/6/2008 280921380561 4 présente
DANJOU Alaïs CHATILLON 29/2/2008 280922480303 24 présente
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA 7/8/2007 280921540676 2 présente
GAUTROT Lucile RUEIL MALMA 1/9/2008 280921540732 7 présente
LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE 23/4/2008 280921600502 13 présente
MESSING Mathilde BOIS COLOMB 4/3/2008 280921410491 19 présente
ORER Maureen SURESNES CE 19/6/2008 280921600443 6 présente
PARMENTIER Laura ANTONY 26/3/2008 280921380730 9 présente
ROOS Zoé CHATILLON 20/3/2008 280922480311 27 présente
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ORER Maureen SURESNES CE  V  2  V  1 0.500 1 11 3
DANJOU Alaïs CHATILLON  2  0  V  3 0.250 -3 9 4
GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI  V  V  V  1 0.750 6 13 2
MESSING Mathilde BOIS COLOMB  0  0  1  0 0.000 -15 1 5
BERTHE Cloelia BLR92  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

BORDE Judith ISSY MOUSQUE  1  3  3  0 0.000 -9 7 5
BLOCUS Zélie VILLE AVRAY  V  2  3  3 0.250 -1 12 4
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI  V  V  2  2 0.500 -1 12 3
LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE  V  V  V V3 1.000 5 15 1
PARMENTIER Laura ANTONY  V  V  V  2 0.750 6 14 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

ALASSEUR Isore VILLE AVRAY  0  V  0  2 0.250 -7 6 4
CORVEZ Andréane ANTONY  V V3  0  2 0.500 -1 9 3
ROOS Zoé CHATILLON  1  2  1  3 0.000 -8 7 5
BRINI Hasnia SURESNES CE  V  V  V V2 1.000 11 14 1
CALVET Marie BOIS COLOMB  V  V  V  2 0.750 5 14 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BERTHE Cloelia BLR92 1.000 11 16
2 BRINI Hasnia SURESNES CE 1.000 11 14
3 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE 1.000 5 15
4 PARMENTIER Laura ANTONY 0.750 6 14
5 GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI 0.750 6 13
6 CALVET Marie BOIS COLOMBE 0.750 5 14
7 ORER Maureen SURESNES CE 0.500 1 11
8 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMAI 0.500 -1 12
9 CORVEZ Andréane ANTONY 0.500 -1 9

10 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY 0.250 -1 12
11 DANJOU Alaïs CHATILLON 0.250 -3 9
12 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY 0.250 -7 6
13 ROOS Zoé CHATILLON 0.000 -8 7
14 BORDE Judith ISSY MOUSQUE 0.000 -9 7
15 MESSING Mathilde BOIS COLOMBE 0.000 -15 1
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1 BERTHE Cloelia BLR92

Tableau de 16

16 ---------

9 CORVEZ Andréane ANTONY

8 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA    8/3

5 GAUTROT Lucile RUEIL MALMA

12 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY    8/5

13 ROOS Zoé CHATILLON

4 PARMENTIER Laura ANTONY    8/3

3 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE

14 BORDE Judith ISSY MOUSQU    8/5

11 DANJOU Alaïs CHATILLON

6 CALVET Marie BOIS COLOMB    8/6

7 ORER Maureen SURESNES CE

10 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY    8/6

15 MESSING Mathilde BOIS COLOMB

2 BRINI Hasnia SURESNES CE    8/0

BERTHE Cloelia

Tableau de 8

CORVEZ Andréane
   8/1

ALASSEUR Isore

PARMENTIER Laura
   8/3

LEROY-TURMEL Louise

CALVET Marie
   8/7

BLOCUS Zélie

BRINI Hasnia
   8/0

BERTHE Cloelia

PARMENTIER Laura

LEROY-TURMEL Louise

BRINI Hasnia
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1 BERTHE Cloelia BLR92

Demi-finales

4 PARMENTIER Laura ANTONY    8/4

3 LEROY-TURMEL Louise SURESNES C

2 BRINI Hasnia SURESNES C    8/1

BERTHE Cloelia

Finale

BRINI Hasnia
   8/7
BERTHE Cloelia
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 15 tireuses)

page 1/1

rg nom prénom club

1 BERTHE Cloelia BLR92
2 BRINI Hasnia SURESNES CE
3 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE
3 PARMENTIER Laura ANTONY
5 CALVET Marie BOIS COLOMB
6 CORVEZ Andréane ANTONY
7 BLOCUS Zélie VILLE AVRAY
8 ALASSEUR Isore VILLE AVRAY
9 GAUTROT Lucile RUEIL MALMA

10 ORER Maureen SURESNES CE
11 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA
12 DANJOU Alaïs CHATILLON
13 ROOS Zoé CHATILLON
14 BORDE Judith ISSY MOUSQU
15 MESSING Mathilde BOIS COLOMB
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